永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知桃園區102學年度高中職免試入學委員會辦理「桃園區102學年度高中高職免試入
學第二次家長說明會」
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/2/20 16:54:25

主旨：召開桃園區102學年度高中高職免試入學第二次家長說明

會，敬請貴校邀請國三學生家長參加。

說明：

一、會議時間：102年2月24日(星期日)9時20分開始。

二、會議地點：桃園縣立巨蛋體育館。

三、講師：國立桃園高中陳大魁教師。

四、本委員會工作小組學校列席。

http://163.30.202.2 2024/5/2 15:49:29 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw